

Rivanolum roztwór 0,1%, płyn do stosowania na skórę, 250 ml Amara



Cena: 12,09 zł

Opis słownikowy

Postać	płyn
Producent	Amara
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Ethacridini lactas

Opis produktu

Informacje podstawowe Rivanolum roztwór 0,1%, płyn do stosowania na skórę, 250 ml Amara

Lek **Riwanol** (*Rivanolum*) to roztwór o działaniu bakteriobójczym. Jest stosowany w leczeniu zainfekowanych, trudno gojących się ran na skórze i błonach śluzowych.

Skład Rivanolum roztwór 0,1%, płyn do stosowania na skórę, 250 ml Amara

Substancją czynną leku jest mleczan etakrydyny (*Ethacridini lactas*)

1 g płynu zawiera 1 mg mleczanu etakrydyny,

Substancja pomocnicza: woda oczyszczona.

Działanie Rivanolum roztwór 0,1%, płyn do stosowania na skórę, 250 ml Amara

Lek Rivanolum działa odkażająco.

Wskazania Rivanolum roztwór 0,1%, płyn do stosowania na skórę, 250 ml Amara

Lek Rivanolum stosuje się do odkażania:

skóry i błon śluzowych,
powierzchni uszkodzeń powłok ciała.

Dawkowanie Rivanolum roztwór 0,1%, płyn do stosowania na skórę, 250 ml Amara

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: zewnętrznie na miejsca chorobowo zmienione, przemywać kilka razy na dobę lub stosować w postaci okładów, przymoczek lub płukań.

Przeciwwskazania Rivanolum roztwór 0,1%, płyn do stosowania na skórę, 250 ml Amara

Kiedy nie stosować leku Rivanolum:

jeżeli u pacjenta występuje nadwrażliwość na etakrydynę i inne pochodne akrydynowe.

Informacje dodatkowe Rivanolum roztwór 0,1%, płyn do stosowania na skórę, 250 ml Amara

Nie stosować na duże powierzchnie ciała.

Ze względu na możliwość zabrudzenia, unikać kontaktu leku z odzieżą lub bielizną pościelową.

Należy unikać kontaktu leku z oczami, a w razie przedostania się do oczu należy go usunąć obficie spłukując wodą.

Lek przechowywać w temperaturze pokojowej.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.